
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных 

предметов  имени А.А.Угарова» 
 

ПРИКАЗ  

 

 

от  «31_» августа 2022  года                                                                             № 659 

 

О создании Рабочей группы  

по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования 

 

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе: 

председатель рабочей группы: Малахова Л.М., заместитель директора,  

заместитель председателя: Кузнецова Ирина Николаевна – председатель 

родительского комитета школы;  

секретарь рабочей группы: Проскурина И.Г. – председатель профсоюзного 

комитета; 

Зайцева С.Д.,  учитель иностранного языка 

Спасибухова М.Н., учитель начальных классов 

Соляникова А.А., социальный педагог 

      Прохорова О.А., педагог-психолог. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Малахову Л.М., заместителя 

директора. 

3. Членам рабочей группы обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом, ежеквартально. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 28 

с углубленным изучением 

отдельных предметов имени А.А.Угарова»  Г.В.Марчукова 

 

С приказом ознакомлены:     Л.М.Малахова 

         А.А.Соляникова 

         О.А.Прохорова 

         И.Г.Проскурина 

         М.Н.Спасибухова 

         С.Д.Зайцева 

   
Исполнитель: 

Малахова Л.М., тел.32-23-05  

 

 

 

 


